

# **Athleta Supplementum ApS**

Solvej 25  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2020**

**Siavash Sloth Sepahi**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Athleta Supplementum ApS  
Solvej 25  
8700 Horsens

Telefonnummer: 42459898  
e-mailadresse: siavashsepahi@gmail.com

CVR-nr: 39431688  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabet væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af honning, kosttilskud og sportsudstyr, samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2018 købt kosttilskud, som ikke kunne sælges i 2019 på grund af de nye regler for ingrediensernes for høje mængde i kosttilskuddet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 110.809, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 60.809.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Finansiering

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalforholdene via egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-119.330</b>	<b>-138.145</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.106	-1.327
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-139.436</b>	<b>-139.472</b>
Andre finansielle indtægter .....			1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.835	-566
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-142.271</b>	<b>-140.037</b>
Skat af årets resultat .....		22.306	29.228
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-119.965</b>	<b>-110.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			-110.809
<b>I alt .....</b>			<b>-110.809</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.106	38.480
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.106</b>	<b>38.480</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.106</b>	<b>38.480</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	96.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>96.800</b>
Udskudte skatteaktiver .....		-22.306	29.228
Andre tilgodehavender .....		11.731	13.495
Periodeafgrænsningsposter .....		0	17.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>-10.575</b>	<b>60.223</b>
Likvide beholdninger .....		6.072	4.280
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>-4.503</b>	<b>161.303</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.603</b>	<b>199.783</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		0	50.000
Overført resultat .....		119.965	-110.809
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>119.965</b>	<b>-60.809</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til banker .....		6.408	8.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-71.501	5.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-39.269	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			236.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-104.362</b>	<b>260.592</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-104.362</b>	<b>260.592</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.603</b>	<b>199.783</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret